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Nezapomeňte zavítati do střiž-

ního obchodu paní R A Darido-v- é

na Williatn ulici mezi 14 a 15

Dívčí a chlapecké čepice 25c a vyše

Dívčí fconnety sametové ntfco Bear

Skin v cené až $250 25c 50c 75c

Mužské kabáty s ovčí podšívkou deky dam- -

ské vlnéné šály živůtky flannely spodní prádlo J

Nae odděleni s damskvmi kloboukv test nvní
DŮM VYSOKÉ HODNOTY!

á iipIhá HřivA pa LnnrítA rnhlínřtA ct ni 7Ícnhv í
PMf kde naleznete velký výběr všehoI ' iu„v wwnvHrvv —

♦jf Střižní zboží boty střevíce nejlepší hodnota t
za snížené ceny Nejvétsí obchod v této části

mésta Ručíme za vše co prodáme

- p !' 1

Kolbaby virtu-

osa na lioiisb- ilošla nám pohlfil-iii''i- -

I{ii iina 'i hr líib ž spo-ii'-i- i'

si' s M Mikovou iispoíá
lil loiiii-- i - rlvrtik iltn- - 'Si

záři In!i' i rt Hť ji"'kn" zdařil a

oba i sklťlili obíliv a utiání
Z-

" Ct našim odběratelům a

příznivcům dovoluji-mi- - si tímto o

iiámiti p Frank Kunc ilobn-po'Nj- j

třšíri m- - ihIhiIv krajan z

laskavé ohoty převzal jednatel-
ství pro "Pokrok Západu" v z

- Jest oprávněn před i do-

platilo kollcktovati a v zájmu listu

našeho praeovati V tvto dny na-

vštíví cl naše odběratele a žádá

ne všechny příznivce by mu při
ze ú svou laskavě uchovali a před

iloplatné pro něho připraveno un-

ii V úd- - tf

Vyd Spol Pokroku

Wm Vašák
1254 South lltli St OMAHA NKB

zboží té nejlepší jakosti za velmi

nízké ceny — Některé z nich zde

uvádím :

$25 00 dámsko kabáty dle nej-nověj- ší

mody $1250

$1500 damske kabáty dle nej-nověj- ší

mody $7 50

50c dětské sweatcrs až do čísla

34 po 25c

50c "blankets" na pontele 25c

75c vlnéné látky všech barev

po 39c

české importované tibetové šát-

ky po $100 $125 $150
' Remnants" zbytky šotyšů na

zástěry pravidelná cena 8c nyní

pouze 5c yard

'i ' ii rátl pan I' 1

Kolhaťii a si-i'íi- i Miri'- - Mikova

ipoli rll- SVojj lllilt lllkoll J JI

lopjNu ái-l- na linu li k' 'i stř po

'sky os::iiái-l- i v Ni brascc opťt

io s'o l!o)lj II VM'llllÍ 'i ll

inii: poilnii tiinii byl úplni-iliiii-

Nát' )) i iist a pil
koti i i I nasu ti Hlín b il b l

vistu lk- i hra 11'jii'h yola
ii šil-- nailši ni Tt-šiii- s ro -

II toliolo Úpi rhll a llollfl
! fa příst" bllilo'1 Si Mlib- s

tak"V:n Mari m
'

přištíi-l- ilir h iiají s líni' b-- i

naši ti i kom-i-rtii- í tmjrrn'- - i
i-ni

Iik"ty k-- jsoti tatiiními

ilyi htivi' yi --
' káváni

t ti Ti T Ti Ťi i _ ťti iŤi aÝ iŤi iti iŤi I fc

W ♦
I M 'i' 'T'T X ♦

I T f ' T tTt ¥ f f f f I T 7 I T I Tr fjr t
T f f I

t il t
£l _ _ - A i

mulu tihx-- n iwtii I rfl

Velký výběr dětských kabátu
i

jejichž ceny vás zajisté překvají
V !iimu!'ho yw' Navštivte nái obchod

učiním tt a
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hromé zálavy řálu Omaha ' S Na zikladé nového likona ktc
P 8 maji lobrni - rý im přisné přikaiuje že od 2

vřst a zaj!t ani tato července naie obchody musí býti

ostatními llb '!u i zavřeny vždy v 8 hodin večer

pozvánku ! M-- nu řádu dim ty kteří by si přáli láhvové

konal si' za liojn'ho účastenství
'i'éiié svěí šainberkova -

pohri-- pani Mam- - hinii i 'Ve o ji "
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výpravě Jyi pohrobník m J-- h

y j m
Kr"-i-

'
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j Kard špalek
Z'-'"- ' V sobotu dne 16 Hjna) — Krajanům a zvláště bývalým

1909 pořádá Sociální Sekce Kar 'ěi Iným přízniveúm svým tímto

icn nejn--
p

upravi-nyii-
i

zavouu'j(j 1232 jižní 13 ulice

T'l a Sokol v Omai'
Irt-t- fitnhi dnihu v inf-Kt-i

Havlíček zábavu Vinobraní v So- - Hllu ii že jsem se z farmv opět
kolovné Bližší na plakátech
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— V čtvrtek minulého týdne

přestěhoval do města

OBUVNICKOU DÍLNU
zařídil jsem sobě jmuI střižním ob- -

otrávila se plynem pani Marie 'chodem paní K A Davidové

Kraus ová 02 roků stará bydli- - léíslo 1408 Willíam ulice Omaha

— V úterý tninulho týiti o- -
Jiim1íÍ v jiu 1'h dáli

oib'jda paní Barbora vý náti-- v vnitřku v budovy
vá znainá krajanka jotiz ví- hlavní dvořane takž'- -

do iVnver rolu kd- - ho- -
(J„ ptk v„ tJ vyjtj jak„ „

dli ne k vidi zdraví nvýili dítek
Vt-

-

Malba měla býti dohotovena
trvale ixsaditi De ru paní lloff- - r„ „„j divalHní předsta-manov- é

odejela do Jtvt už aVlk se tak státi
ve a doxtala tam Avhr zaiiěstná-'- j najrHji: pň-kážk- avnak do
aí Výbornř se jí tam daří neboť říitíln divadelního představení
přibrala v krátkém řaso 0 liber U(1 (Ivfrant Sokolovny jako klí-

na váze Přejeme rodiné pani i- - riivbná - bb:t- -
o

Jako vždy každému dobře jsem po- -eí V é 201 Picree St která již

před tím asi třikráte bez úspěchu sloužil tak i nyní slibuji že

veškeré správky obuviZanepokusila se o sebevraždu

Oinámoní úmrtí a díkůvzdání

Pn těžkým zaleni sklíčeni podáváme svým přátelům a zná-ni- y

í n truchlivou zvě-s- t že naš- - unt- - aná matka paní

Marie Kunclová
byla nelítostnou Mnrtí z našeho kruhu vyrvána v pondělí dne
2't září ve stáři } roků svého věku Pohřeb naší drahé ze

stuilé byl odbýván v čtvrtek dne 2o září za velké účasti přá-
tel a známých na ("' nko-Národ- Hřbitov

líčheui in iiioí i naší drahé zeMiulé jakož i v těžkých ho-

dinách zármutku následujících po její úmrtí dostalo se nám

tolik projevů soustrasti a útěchy od přátel u známých poci-

ťujících a námi tčžkou naši ztrátu že pokládáme za svoji po-

vinnost poděkovati a § kailčinti kdož jakýmkoliv způso-
bem přispěl aby byl náš bol pokud možno nejvíce zmírněn —

Především patři naše díky re v B Filipimu za dojemná slova

útěchy jak v domě smutku tak i na hřbitově pronesená Dal-š- i

dik náš náb-ž- í zástupcům spolku Svornost číslo til FUA

jeho éb-nky- zesnulá byla jakož i všem členům v hojném
poetu se dostavivším aby svojí účastí naší drahé zesnulé pro-
kázali pohb dní úctu rpřímným díkem jsme povinni pohrobní-k- u

ji Jos Krejčímu za vzorné vypravení pohřbu Další naše

upřímné diky náleží všem těm četným dárcům věnců a kvě-

tin na rakev esuulé kteří byli tito: Hod p A Vašáka p An-

tona Kydílého pana Antona Nováka slečna Tillie Burda pan
a paní John Sláma Boutín & Dopita pan Frank Bartoš a ro-

dina pan Jos Kašpar a rodina pan Fr Jun a rodina pan 1'

fanfjpaul a rodina rodina pana Tesař'- -

pan Chas Steiger p
A Čecha a rodina pan Josef Kavan a rodinu pan Frank Svo-

boda (kloboučník) rodina pana A Kořisky pan Filip Svobo-

da paní Antonie Kmentová a rodina Podp Sokol Tyrš číslo
1 pan Win Vašák a rodina pan a paní Frank Vaniček M Jí

Sinith & ('o Retail Butchers' Association Chleborád & Kaut-sk- y

pan A Krejčí a rodina řád Klíška Přemyslovna čís 77

y('] pan Václav Kaba a rodina sbor Olivová Ratolest číslo
31 Ji" D„ So Omaha rodina páně stěniěkova paní Aloisie
Zelená a rodina Koučkova rodina Vojířovu rodina pana Fr

Svnjtka pan a pani Frank Krctschiner pan a paní J W For-

mánek pan a paní Chas Eheil pan a pani II B Web-- rodina

páně SUryjova rodina pana 1 M Fixy pan Joxcph A Polán
rodina pana M Forala rodina páně Pospíchalova rodina p F
J Semína (mladší) rodina pana Walter Brandes Mayerovitch
& Vail So Omaha rodina páně V Schneiderova pan Frank
I" Dvořák rodina páně! Fr Semerádová rodina Wehl rodi-n- l

páně J W Zerzanova nelina páué Jacob Svačinová slečna
Anna Svačinová rodinu pana IVank Pospíšila rodina Fred
ííabrio pan Anton Mésteeký pan Václav Valenta pan a paní
John Meycn pan Jacob Votava n rodina pan Frank Novák
a rodina So Omaha a lože Svornost číslo (JI FCA — Dále

děkujeme všem kdož se súčastiiíW pohřbu naší drahé zesnulé
a ji k poslednímu odpočinku doprovodili FjiŠťu jcmi- - všech-n- y

kdož poslední čest naší milované matce prokázali že dů-

kazy jejich přátelství n lásky budou námi zachovány ve vděč-

né paměti Prosíme všechny jihy přijali naše opětované a
vroucí díky

Josef Václav Charles Frank synové
Kateřina Semínová Marie Formánková Anna Brodilová Ro- -

salie Davidová Růžena Slámová dcery
Omaha Neb dn 27 září 1ÍHMI

vykonám vkusné trvanlivě a lev-

né Doufám že mně krajané pří-

zeň svoji zachovají V úctě
7--

4 JAN JA NOTA

zkušený český obuvník
— Povolení k sňatku vyzvedli

si: J D Kaiz 21 r llowells
Neb s Johií Chudomelkovoil 18

Tloff manové z srdec mnoho zda-

ní v novém domové

I3P Nfjlaciní-jš- í léky masti a

oejUciníji vyplněné přepisy obdr-

žíte v Schaefer'í Cut Price lékár-

nách Lékárny tyto jsou na rohu

15 a Doufylas a 1C a Chicago ul

Na požádání lovážcjí též léky do

domu 43k52

— Spolek Pokrok čúlo 21 C S

D I' J uspořádá v Kobotu dne
0 října soukromou zábavu v síni

zdobená

ZIMA SE BLÍŽÍ

ii proto nezaponieúje s- - zásobit i

dobrým a laeiným uhjiiu l'hli
ví ho druhu h za ne vnéjší cenu

můžete koupil u V K Dvořáka
Též máme na skladě velkou záso-

bu smolného papíru (tar páper) a

dál mbber roofini na střeehy a

můžeme vám jej prodati laeino
neboť jstni jednatelé pro střecho-

vý papír pro západ Přijďte a

r Dodtfe Nebr
— Por babička Sloprová done

-- la v minulých dnech manželům
lí úžené a Petru Maskarovým by-

dlícím v é 1 1H již 11 ul chla-

pečka a manželům Anně a Part

Francovým bydlícím v ě 7o7 Lea
p J V Kašpara k ní budou rníti 'prohlédnete ni naše zásoby dříví

vcnworth ul holčičku O ra tulii

ftie :

chává zde manžela a dceru

- Pan M Hruban bratr zná-

mého zdejšího zahradníka p liru-hun- a

vrátil se z návštěvy rodičů
ve staré vlasti v minulém týdnu
Kodicc bratří Hrubanů bydlí v

u Proté jova Doma se

p Iírubiniovi značně líbilo a ani

se mu zpět nechtělo Zvláště tam-

ní život spoleéefiKký vtojí prý vy-

soko nad zdejším

Srdečné uvítání
krajanům kteří přijedou do

na velkolepé podzimní lav-nos- ti

rytířů
v i -- 1 i :

Zajisté že každý z návštěvníků

nakoupí zde zásoby šatstva spod-

ního i vrchního prádla a obuvi
Za tím účelem uspořádáme

ZVLAŠTÉ VELKÝ VÝPRODEJ !

Velká zásoba dobrých mužských
obleků a zimníků za

$750 $1000 a $1250

Nejlepší výběr mužských kal-

hot od $100 do $550

Nej větší zásoba vlněných "ja-cketů- "

od $50c do $200

Velký výběr mužského a chla-

peckého spodního prádla vrch-

ních košil rukavic klobouků a

přistup pouze eb-nov- e uvedeného než půjdete jinam V úeté

epolku a jimi pozvaní přátelé — jfnf F E Dvořák

Vstupné stanoveno bylo na $100 i 1220 So 13 St
ale v tom zahrnuto je občerstvení PRAVÉ ROCK SPRINGS
O dobrou hudbu a veselou zábavu 'uhlí obdržíte za nejlepší cenu u F

D
Projev soustrasti

♦

+
1

I li

(

I

E Dvořáka 1226 So 13 St t- -

DR RICMTER--S
ysliiviijm trnifr i ! ii vuií

"ii itdi-- t inilua-ni-

R A Davidové

a Anně Brodilové

— Krajan Jim Navrátit bydlí-

cí ii paní líeiterové na rohu 14 a

Willium ul spadl v neděli h kolo-

toče na 13 uliei tak nešťastné žepel
ftiuj if)iilit nim Iríiliii itnliř II!

vykloubil si v lokti ruku Obrátil

labrl Ina Slchtera
se o pomoc k dru C 1 Némei

i I který nechal jej dopravili do

sv Josefa kde mu ruku
„Pnln liípellrr'' taientt
prkrlné tiolrtl Nic ae tomuto
nrTjrrornd nlCTmtak rychle

nrpomůir olc tak trvat MAtc
II pícháni avbtolUo]rralait neb

jKihinoJiJfnt maíte to mtto (tů

kladní 1'aJa Hipcllnmi" Vit
ho plící rharlu c bolrtf

V Tk-rf- Ukárnarb Uhrlclf i
33rOrt6 HlfrteahjrDaUhl

míitiíky

Marie Kunclové

IiIití ilne 20 ř'iři vvrvarm bviii

jim nf iiiroiiou amrtl

Tikú rána jíž jM' Lyly

riHpliiila i na arilce ho-

lemi riiováme v rJci aví-- iřá-n- l

aby tatí iiiMmná i(MiatrHt

aifioft poněkinl tímciiAila oprav-
ní ný tmi váS

Z Podporující Sokolky Tyr
tlxlo I

ANNA PltlfA před
ANNA SVOITKK taj

Omaha Nebr 27 září Ptott

čepic

ošetřil Pan Navrátil vrátil se v

pondélí opětné domů

Chcete obdržeti
takřka zdarma za nepatrný do-

platek Vaší fotografii neb Vašich

známých zvětšenou do velikosti
10x12 inches? Přečtěte si na ji-

ném místě tohoto čísla výhody

Nejlepší druhy střevíců pro
pány chlapce a děvčata zabjflakolru iiimka to praroatl

Pomníky
Nejvřtšf výbír granitových
pomníku na celém řipadě
Hotovíme pointe jen první
třfdv práce a jaou Mručeny

F Ad Richter A Co ceny velmi nízké Ručíme za kaž
SlSr-earlB- t N V

za nej levnější ceny Nežli koupit! jimlc navštivte nún 44fímdý pár
10k2 J0S NĚMEC

1316 Williara St Omaha J F Bloom & Co 1815-1- 7 Farnam St Omaha TKIPKOI
Itnaitla H7Aipro naše předplatiteli 8tf

Dramatický Odbor Tél Jed Sokol 4€Václav HrobCícky z Hrobčic"SEHRAJE:

Drama o třech jednáních
od Ladislava Stroiipctiickclio

VSTUPiNÉ: Osoba 25 centft Dítky 15 centů
neděli dne 3 října 1909 v S0K0LOVNÉ

l''iillvo)i ta neai H l!rf liull"


